ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 029/01/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público a retificação dos editais abaixo referente ao Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de

Corumbá/MS.

1. DO CUMPRIMENTO DA DETERMINAÇÃO JUDICIAL:

1.1. RETIFICAÇÃO DA NOTA NO EDITAL N. º 019/01/2024, RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

CARGO:2003 - CUIDADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS)

N.INSC NOME NOTA

1043892 ELIZANGELA MANOEL DE SOUZA 3,9

1.2. RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL N. º 022/01/2024, REFERENTE AO RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE CUIDADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS), PASSANDO A CONSTAR:

CARGO:2003 - CUIDADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS)

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1050782 JEAN CARLOS SOARES DE MEDEIROS 148,5 1

1050773 JOILCE MOURA ESTIGARRIBIA 146,5 2

1049559 THAYNARA AQUINO SIGARINI 141,5 3

1044469 DEBORA CAMPOS DOS REIS NEIVA 135,7 4

1051607 GABRIELA DA COSTA FERREIRA 135 5

1049164 FRANCILENE MANCILHA SANT ANNA 133,7 6

1047809 ANA LÚCIA ALVES PEREIRA 131,5 7

1036981 LAURA LISA DE ALMEIDA MALDONADO 131,5 8

1051153 DUANY FERNANDA DE CARVALHO QUIDA 128,5 9

1028873 ROSA BEATRIZ DA COSTA MONTANHO DIAS 125,15 10

1033954 NATHÁLIA VALÉRIA COSTA DE PINHO 125,1 11

1037055 MAYARA FERNANDA BARBOSA REGO 125 12

1045125 MARINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 123,65 13

1051241 LIGEANO MOURA CUNHA 120,1 14

1050914 KEZIAH CARAVALLO DOS SANTOS 120 15

1047913 WESLLEY GABRIEL MORENO NUNES 120 16

1029688 ALEXANDRE MENDES MONTEIRO 120 17

1047903 KAYSA FERNANDA DA COSTA FERREIRA 120 18

1047189 GILSON ANASTÁCIO VELASQUES 120 19

1043892 ELIZANGELA MANOEL DE SOUZA 118,9 20

1043135 SEBASTIANA GOMES DE OLIVEIRA DUARTE 118,5 21

1050072 GABRIEL CLARK URQUIETA 115 22

1050227 KAROLINE BENITES OJEDA 115 23

1032181 CAMILA PEREIRA PINAR DOMINGOS 115 24

1047439 SELICE ALVES DE LIMA 114 25

1037590 DIOGO DE ARRUDA ASSAD 113,6 26

1045688 ALEXSANDER THIAGO LIMA DE MORAES 113,5 27

1049339 EVERTON BRITTO BATISTA 113,5 28

1047970 FRANCIELEN MODESTO DELFINO BARBOZA 111,5 29

1037489 LORIANE GIRAUD DO NASCIMENTO 111,5 30

1037984 MARCELLY GUEDES DOS SANTOS 111,5 31

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

2

1029518 JENIFER DE ALMEIDA SOARES 110 32

1044210 MATHEUS MAYKON MORRONE RAMIRES 110 33

1041716 PAOLA NEGRETE DE ARRUDA 109,55 34

1044775 NELLY SILMARA RIBAS DA COSTA 109,4 35

1050016 ELIANE SOUZA DE CARVALHO 108,55 36

1045849 MARCELO DE FREITAS ANDRADE 106,5 37

1048579 ALEXSANDRA DA SILVA FARIA RODRIGUES 106,5 38

1042477 GLEYCE MARY 106,5 39

1028712 THAÍS APARECIDA DOS SANTOS MENDES 106,5 40

1032711 ANTONIA SIRLEI FLORES GOMES VALENTIN 106,5 41

1046911 ROSILEIA MOREIRA CEZAR 105,1 42

1028144 TASSIA RODRIGUES ALVES 105 43

1031017 RAIANE MENDOZA PEREIRA AMORIM 105 44

1049198 LEATRICE SILVA DA COSTA BARACAT 105 45

1049126 JASMINA ORTIZ TASSEO 105 46

1046587 MARIVANIA ARRUDA MORAES 105 47

1049480 ROSANGELA DUARTE DE ANDRADE PERES 103,5 48

1044028 GABRYELLE KELLY GARCIA BRANDÃO 103,5 49

1049746 BRUNA SILVA DO NASCIMENTO 102,1 50

1034783 THACILA DOS SANTOS MENDES 101,5 51

1046006 LARA LOBO DOS SANTOS 100 52

1033319 LIRIUPY ALBUQUERQUE DA SILVA 100 53

1033801 SUZILENE DE FÁTIMA DA SILVA ROSA 100 54

1028128 ALAN NAEL BARROS DOS SANTOS 100 55

1041224 CRISTIANE NEVES DA SILVA 100 56

1045572 BRUNA CAROLINNE FIGUEIREDO MEDEIROS 100 57

1041691 ANDRÉIA LETÍCIA DE ALMEIDA 100 58

1034435 ALEXANDRE MONTANHO DIAS 100 59

Corumbá/MS, 04 de novembro de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Comissão Organizadora do Concurso Público